MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS NOVO PARAÍSO

Coordenação de Educação a Distância

EDITAL 3/2025 - GAB/DG-CNP/IFRR

Resultado Preliminar da Análise Curricular

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima-IFRR/ Campus Novo
Paraiso, por meio da Comissão constituída pela Portaria n° 0459/2025 GAB-CNP/IFRR, de 13
de fevereiro de 2025, no uso de suas atribuições legais, torna pública Resultado Preliminar

da Análise Curricular do Edital 3/2025 - GAB/DG-CNP/IFRR, referente ao Processo Seletivo
 simplificado para coordenador do curso de Especialização em Gestão na Educação
Profissional e Tecnológica (EPT), na modalidade a distância, ofertado pelo campus Novo
Paraíso.

N° Inscrição Nome Nota Situação

01

081360-6 ANANIAS NORONHA FILHO 64,5

Desclassificado item 3.2,
Quadro II do edital - No
mínimo, 01 ano de
experiência no magistério
superior

2 081386-8 PIERRE PINTO CARDOSO 51,5 Classificado

3
081319-2

TOMAS ARMANDO DEL
POZO HERNANDEZ 48 Classificado

4
081368-0

SANDRA MILENA PALOMINO
ORTIZ 47 Classificado

5
081225-1

RAFAELLA DA SILVA
PEREIRA 35 Classificado

6

081262-3
TIAGO SANTOS BARRETO
THOMAZ 19

Desclassificado item 3.2,
Quadro II do edital - No
mínimo, 01 ano de
experiência no magistério
superior.

7
081449-0

ANTONIO JUNIOR RIBEIRO
LOPES 0

Desclassificado item 3.1 do
edital

8
081434-8

FELIPE LUAN PAULINO DE
CASTRO 0

Desclassificado item 3.1 do
edital

9
081295-3

GRAZIELE FERNANDA ROSA
DE SOUZA 0

Desclassificado item 3.1 do
edital

10
081218-3 IGOR BORGES SANTIAGO 0

Desclassificado item 3.1 do
edital

11
081367-4

JULLYA DOS SANTOS
SANTANA PEREIRA 0

Desclassificado item 3.1 do
edital

12
081397-8

LUCAS GABRIEL DA SILVA
DE AMORIM 0

Desclassificado item 3.1 do
edital

13
081257-6

LUIZA CRISTINA DA SILVA
LEMOS 0

Desclassificado item 3.1 do
edital

14
081254-0

MANOEL JUNIOR FREITAS
DE MELO 0

Desclassificado item 3.1 do
edital

15
081417-5 RAMILCA TEIXEIRA AFONSO 0

Desclassificado item 3.1 do
edital

16
081244-5

REGISLAINE A. F. DE
ANACLETO DE SOUZA 0

Desclassificado item 3.1 do
edital

17
081399-9

RONIELBER FRANCISCO
DIAS DAMASIO 0

Desclassificado item 3.1 do
edital

18
081227-2 THAYANE ALVES DE SOUZA 0

Desclassificado item 3.1 do
edital

Caracaraí-RR, 24 de fevereiro de 2025

Aliane Medeiros Carvalho
Presidente da Comissão

Portaria n° 0459/2025 GAB-CNP/IFRR, de 13 de fevereiro de 2025

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Aliane Medeiros CarvalhoAliane Medeiros Carvalho, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 24/02/2025 17:38:29.

Este documento foi emi5do pelo SUAP em 20/02/2025. Para comprovar sua auten5cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

331644

5e7edc1da3

	Documento assinado eletronicamente por: